22/08/2017

Candidatos Enade

Data: 22/08/2017 16:39
Ano base: 2017

Carga Horaria Minima Iniciante: 0%

Carga Hordria Maxima Iniciante: 25%

Carga Hordria Minima Concluinte:  78%

Situacdo Vinculo: ATIVOS E INATIVOS

Programa FOrmagao: ENGENHARIA DE MATERIAIS

1 089.650.044-62
2 097.638.254-74
3 086.903.684-00
4 085.612.804-09
5 100.784.154-03
6 102.830.894-90
7 107.848.814-21
8 100.563.214-65
9 062.312.494-76
10 092.735.504-36
11 081.477.654-01
12 096.907.984-21
13 019.037.413-60
14 105.443.654-10
15 107.385.304-76
16 011.937.960-08

17 099.877.744-74

BRUNO RAFAEL DO AMARAL SILVA 2012.2
CAMILLA VASCONCELOS COSTA MOREIRA 2014.2
GABRIELLY CHAVES DE ALBUQUERQUE 2014.2
GRIMALDO DE OLIVEIRA MELO NETO 2011.1
HUGO DE HOLLANDA CALDAS THOM 2010.1
JOAO VINICIUS DE SA LEITAO BELTRAO 2012.1
JOAOQ VITOR DA SILVA PEREIRA 2013.1
JULIA GOMES TEIXEIRA 2014.2
LARISSA AGOSTINHO DE SANTA CRUZ OLIVEI 20121
LEONARDO MENDONCA CARNEIRO DA SILVA 2011.1
LUIZ HENRIQUE GOMES DA SILVA 2012.2
RENATO DINIZ CAVALCANTI 20121
RENATO MACHADO FARIAS 2012.1
RHAUANE ALMEIDA GALVAO 2013.1
RODRIGO FERREIRA DE ALCANTARA SARINHO 2013.1
ROMULO DE OLIVEIRA PLETSCH 2012.2
TARCISIO MIGUEL FERREIRA DOS ANJOS 20121

08116
08116
08116
08116
08116
08116
08116
08116
08116
08116
08116
08116
08116
08116
08116
08116
08116

94
90
92
99
95
87
76
91
100

86
80
79
77
88
83
86

SIG@

CONCLUINTE NAO BLOCADO
CONCLUINTE NAO BLOCADO
CONCLUINTE BLOCADO
CONCLUINTE BLOCADO
CONCLUINTE BLOCADO
CONCLUINTE NAO BLOCADO
CONCLUINTE NAO BLOCADO
CONCLUINTE BLOCADO
CONCLUINTE NAO BLOCADO
CONCLUINTE BLOCADO
NAO BLOCADO

NAO BLOCADO
CONCLUINTE NAO BLOCADO
CONCLUINTE NAO BLOCADO
CONCLUINTE NAO BLOCADO
CONCLUINTE NAO BLOCADO

NAO BLOCADO

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

REALIZADA

https://siga.ufpe.br/ufpel/jsp/siga/lenade/HandlerPesquisarCandidatosEnadeSIGA.jsp?&tmsSIGA=1503430785639
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